

aja  
**Mittetulundusühing Tõrva Firefighters**  
 Address  
 Metsa tn 1a Tõrva linn, Tõrva vald Valga maakond 68605

Müüja  
 Reg. address  
**AS Effex**  
 Rebase 3, Tartu 50104  
 Reg. nr. 10183792 KMK nr. EE100015393  
 Telefon 7 302 310 Faks 7 302 311

Leht 1 / 1

Ladu 1 - TARTU, REBASE 3

**Kaardimaksearve nr. M-1597233**

**10.07.2023**

	Kood	Nimetus	MÜ	Müügihind	Kogus	Summa
1	06 10 03 266160	LSM-XRLA Lööplüliti reguleeritav rullik metall Eaton	tk	7.50	2.000	15.00
2	06 10 01 266140	LSM-11S Lööplüliti metall korpus NO/NC IP66 Eaton	tk	24.88	2.000	49.76
3	11 PW 04 VX1107B	Lapik pistik must Vexen	tk	0.58	6.000	3.50
4	13 03 11 TNK50/50	Niiskuskindel teip 48mm x 50m hall	tk	5.42	2.000	10.83
5	13 03 11 TNK50/10M	Niiskuskindel teip 48mm x25m MUST	tk	3.00	1.000	3.00
6	11 MK 03 1047/KWS	Pistikupesa pikendusjuhtmele 3 pesa 45* pind. valge Martin-Kaiser	tk	3.00	3.000	9.00
7	10 03 01 839.44370	Kaabliside 360/4,8 - 100tk LP SCAME	pk	6.00	1.000	6.00
8	05 14 02 MPS 40/12	MPS Termokahanev toru 40/12 Must LIIMIGA	tk	4.94	1.000	4.94
9	05 14 02 MPS 50/16	MPS Termokahanev toru 50/16 Must LIIMIGA	tk	6.00	1.000	6.00
10	05 02 01 H03VV-F 2x0,75	Kiudkaabel 2x0,75mm <sup>2</sup> 300V	m	0.39	20.000	7.83
11	09 07 01 2022866	Läbiviik OBO M20x1,5 6-13mm V-TEC OBO	tk	0.90	2.000	1.80
12	07 IN 08 TINA250G/2,5	Tina(Sn60Pb40) DN2,5mm 250g	tk	15.63	2.000	31.25
13	03 09 05 GP CR2032	Patarei CR2032 3V 20x3,2mm (DL2032) GP	tk	1.00	1.000	1.00
14	03 09 08 353515	Varta industrial AA LR6 patarei alkaline	tk	0.50	20.000	10.00
15	13 07 03 WD40/400	Universaalõli WD40 400ML	tk	8.10	4.000	32.40
16	05 10 03 X720V (10280)	Pesa lapik täisisoleeritud X720V 0,5-1mm <sup>2</sup> 6,3x0,8 punane	tk	0.21	10.000	2.08
17	05 17 03 HT710-00151	HelaTape Flex 15 Elektri ku teip SININE 19mmx20m -10°C-90°C Hellermann	tk	1.39	1.000	1.39
18	10 03 01 839.43200	Kaabliside 200/3,6 - 100tk LP SCAME	pk	2.60	1.000	2.60

Summa KM-ta	Käibemaks	
198.38	20.00 %	39.68
Summa KM-ta		198.38
Käibemaks		39.68
<b>Kokku EUR</b>		<b>238.06</b>

Teenuse kvaliteet ja kauba kompleksus sh.kasutusjuhendi olemasolu on arve vastuvõtmisel kontrollitud ja pretensioone ei oma.

Tasutud kaardiga: <b>238.06 EUR</b> (Kakssada kolmkümmend kaheksa .06 [EUR])	
Koostas: Indrek Raudkats	Kauba ja arve võttis vastu saaja esindaja (Nimi / Amet / Kuupäev / Allkiri)